АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _ 02.03.2017 _                                                                                                  № _ 68/17 _
г. Асино

Об утверждении состава общественной комиссии Администрации Асиновского городского поселения по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2017 год
      В соответствии с постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 17.02.2017 № 120/17 «О некоторых вопросах организации разработки и принятия муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», в целях проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, осуществления контроля, координации и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2017 год
1.  Утвердить состав общественной комиссии Администрации Асиновского городского поселения по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Асиновское городское поселение» на 2017год» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                                  А.Г. Костенков
Приложение
к распоряжению Администрации

Асиновского городского поселения

от 02.03.2017 № _ 68/17 _
Состав общественной комиссии Администрации Асиновского городского поселения по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2017 год
	Ф.И.О.

	Должность

	Костенков Андрей Григорьевич
	Глава Администрации Асиновского городского поселения – Председатель Общественной комиссии

	Дубовой Павел Николаевич
	Первый заместитель Главы Администрации Асиновского городского поселения – Заместитель Общественной комиссии

	Родина Альбина Александровна
	Инженер-техник Администрации Асиновского городского поселения - секретарь комиссии

	Члены Общественной комиссии:

	Толстая Екатерина Евгеньевна
	Начальник отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения

	Лужайцева Татьяна Валерьевна
	Начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	Григорьева Дарья Владимировна
	Начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения

	Астафьева Ольга Николаевна
	Начальник отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения

	Кухаренко Светлана Александровна
	Управляющая делами Администрации Асиновского городского поселения

	Прохоренко Светлана Владимировна
	Начальник отдела ЖКХ, строительства и транспорта Администрации Асиновского района (по согласованию)

	Шукель Владимир Александрович
	Представитель Общественного Совета (по согласованию)

	Кондратенко Владимир Иосифович
	Депутат Совета Асиновского городского поселения (по согласованию)

	Микк Галина Александровна
	Депутат Думы Асиновского района (по согласованию)

	Адамович Сергей Владимирович
	Представитель политической партии ЛДПР (по согласованию)

	Мозгова Людмила Николаевна
	Представитель политической партии «Единая Россия» (по согласованию)